
 
 

UCHWAŁA NR LXII/697/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 574 359,97 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 574 359,97 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 212 759 962,95 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 191 080 115,72 zł, 

b) dochody majątkowe 21 679 847,23 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 236 252 074,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 190 377 181,48 zł, 

b) wydatki majątkowe 45 874 893,50 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11983



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/697/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 095 099,27 -31 581,00 1 063 518,27 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 742 294,00 -31 581,00 710 713,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 742 294,00 -31 581,00 710 713,00 

600   Transport i łączność 5 742 964,81 31 581,00 5 774 545,81 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 147 301,00 177 091,00 4 324 392,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 910 601,00 177 091,00 3 087 692,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 408 655,00 -145 510,00 1 263 145,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 333 655,00 -145 510,00 1 188 145,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 588 461,00 735 014,88 6 323 475,88 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 050 000,00 735 014,88 5 785 014,88 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 4 000 000,00 735 014,88 4 735 014,88 

758   Różne rozliczenia 57 640 914,00 800 840,25 58 441 754,25 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 049 475,00 800 840,25 10 850 315,25 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 10 049 475,00 800 840,25 10 850 315,25 
852   Pomoc społeczna 3 811 916,71 18 628,84 3 830 545,55 

 85295  Pozostała działalność 85 408,79 18 628,84 104 037,63 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 15 420,79 18 628,84 34 049,63 

855   Rodzina 18 574 191,00 4 900,00 18 579 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11983



 85595  Pozostała działalność 352 471,00 4 900,00 357 371,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 900,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 138 190,14 14 976,00 23 153 166,14 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 616,00 14 976,00 46 592,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

31 616,00 14 976,00 46 592,00 

Razem: 211 185 602,98 1 574 359,97 212 759 962,95 

  

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11983



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/697/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 241 405,27 5 563,00 1 246 968,27 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 882 600,00 5 563,00 888 163,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 306,00 37 144,00 177 450,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 742 294,00 -31 581,00 710 713,00 

600   Transport i łączność 28 141 277,71 77 437,00 28 218 714,71 
 60016  Drogi publiczne gminne 24 520 794,90 222 947,00 24 743 741,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 198 093,90 45 856,00 17 243 949,90 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 956 601,00 177 091,00 4 133 692,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 992 574,00 -145 510,00 1 847 064,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 333 655,00 -145 510,00 1 188 145,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 870 248,00 813 000,00 5 683 248,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 476 200,00 750 000,00 4 226 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 970 000,00 750 000,00 3 720 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 394 048,00 63 000,00 1 457 048,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 35 000,00 195 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 28 000,00 228 000,00 

710   Działalność usługowa 251 990,92 17 000,00 268 990,92 
 71035  Cmentarze 30 000,00 17 000,00 47 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 001 206,55 532 855,13 90 534 061,68 
 80101  Szkoły podstawowe 41 616 181,00 315 757,45 41 931 938,45 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 405 000,00 200 000,00 2 605 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11983



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 0,00 36 341,10 36 341,10 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 44 416,35 44 416,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 35 000,00 435 000,00 
 80104  Przedszkola 25 672 518,40 117 097,68 25 789 616,08 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 0,00 5 383,80 5 383,80 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 111 713,88 111 713,88 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

5 208 533,23 100 000,00 5 308 533,23 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 250 000,00 100 000,00 2 350 000,00 
852   Pomoc społeczna 11 452 454,71 18 628,84 11 471 083,55 

 85295  Pozostała działalność 287 308,79 18 628,84 305 937,63 
  3110 Świadczenia społeczne 74 518,42 18 263,57 92 781,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932,46 365,27 1 297,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 475 728,00 -56 000,00 419 728,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 261 113,00 -56 000,00 205 113,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 252,00 -9 000,00 8 252,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 472,00 -1 000,00 1 472,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 889,00 -46 000,00 54 889,00 

855   Rodzina 20 009 596,00 4 900,00 20 014 496,00 
 85595  Pozostała działalność 352 471,00 4 900,00 357 371,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 900,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 854 713,74 97 976,00 34 952 689,74 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 186 548,00 70 000,00 1 256 548,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 098,00 90 000,00 341 098,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 80 000,00 13 000,00 93 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 13 000,00 93 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 240,00 14 976,00 163 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11983



  4300 Zakup usług pozostałych 108 240,00 14 976,00 123 216,00 
 90095  Pozostała działalność 12 519 682,68 0,00 12 519 682,68 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72 620,00 72 620,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 880,00 27 880,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 500,00 12 500,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 700,00 700,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 221,25 5 000,00 12 221,25 
  4307 Zakup usług pozostałych 159 275,91 65 177,00 224 452,91 
  4309 Zakup usług pozostałych 61 322,62 25 033,00 86 355,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 000,00 -5 000,00 1 070 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 777 495,83 -152 097,00 5 625 398,83 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 917 187,32 -58 313,00 2 858 874,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 226 907,53 23 000,00 5 249 907,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 743 000,00 23 000,00 1 766 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 500 000,00 23 000,00 1 523 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 378 429,00 40 000,00 9 418 429,00 
 92601  Obiekty sportowe 830 459,00 20 000,00 850 459,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 459,00 20 000,00 805 459,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 7 228 500,00 20 000,00 7 248 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

Razem: 234 677 715,01 1 574 359,97 236 252 074,98 

  

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11983



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/697/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 882 600,00 5 563,00 888 163,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 882 600,00 5 563,00 888 163,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 306,00 37 144,00 177 450,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Szlachetnej i ulicach przyległych w miejscowości  
Leszczydół Nowiny 140 306,00 37 144,00 177 450,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 742 294,00 - 31 581,00 710 713,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Szlachetnej i ulicach przyległych w miejscowości  
Leszczydół Nowiny 742 294,00 - 31 581,00 710 713,00 

600   Transport i łączność 23 557 268,90 77 437,00 23 634 705,90 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 160 000,00 0,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 na terenie miasta Wyszków 160 000,00 0,00 160 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 21 154 694,90 222 947,00 21 377 641,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 198 093,90 45 856,00 17 243 949,90 
   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 795 000,00 50 000,00 845 000,00 
   Budowa drogi gminnej w Ślubowie 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa drogi Kamieńczyk - Skuszew 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Budowa drogi od ulicy Firmowej do działki 528 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Żelaznej w Wyszkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa ulic Szmaragdowej i Przemysłowej od Rybna przez Kręgi, Olszankę do Sitna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa ulicy Kubusia Puchatka w Rybienku Nowym 520 000,00 0,00 520 000,00 
   Budowa ulicy Lipowej w Lucynowie Dużym 575 000,00 0,00 575 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11983



   Budowa ulicy Pinokia w Rybienku Nowym 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Budowa ulicy Poziomkowej w Wyszkowie 28 000,00 0,00 28 000,00 
   Budowa ulicy Ruczajowej w Wyszkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa ulicy Sasankowej w Wyszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Budowa ulicy Stanisława Staszica w Wyszkowie - etap I 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Budowa ulicy Stefana Batorego w Wyszkowie - et. II 720 000,00 0,00 720 000,00 
   Budowa ulicy Szlachetnej i ulic przyległych w miejscowości Leszczydół Nowiny 274 682,00 0,00 274 682,00 
   Budowa ulicy Truskawkowej na os. Zakręzie 500 000,00 10 000,00 510 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem emulsji asfaltowej 1 887 600,90 0,00 1 887 600,90 

   Poprawa atrakcyjności terenów inwestycyjnych poprzez budowę dróg 2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika od ul. Leśnej  do Leszczydołu 
Starego- et.I 920 000,00 0,00 920 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika w mijscowości Deskurów 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej ulicy Wyszkowskiej polegająca na wykonaniu chodnika w 
miejscowości Natalin 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Sowińskiego a ul. Okrzei 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa nawierzchni chodników w ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego w Wyszkowie 620 000,00 0,00 620 000,00 

   Przebudowa ul. Gen. K. Pułaskiego 0,00 23 000,00 23 000,00 
   Przebudowa ul. Paderewskiego w Wyszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Przebudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. Daszyńskiego 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa ulicy Sezamkowej w Rybienku Nowym 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Rozbudowa ulic Gen. J. Bema i Szkolnej 1 375 000,00 0,00 1 375 000,00 

   Rozbudowa ulic Jacka Soplicy, ks.Jerzego Popieluszki i Pana Tadeusza w Wyszkowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa ulic Kółko i Kamieńczykowskiej w Skuszewie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Rozbudowa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego- etap I ( od ul.Pułtuskiej do ronda) 65 000,00 0,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11983



   Rozbudowa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego w Wyszkowie - et. II ( od ronda do ul. 
Monte Casino) 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Rozbudowa ulicy Komunalnej w Wyszkowie 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Rozbudowa ulicy Osiedlowej w Rybnie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 197 811,00 - 37 144,00 160 667,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Deskurowie 88 000,00 0,00 88 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wyszkowskiej w Natalinie 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 956 601,00 177 091,00 4 133 692,00 

   Budowa ulicy Szlachetnej i ulic przyległych w miejscowości Leszczydół Nowiny 1 898 412,00 0,00 1 898 412,00 
   Budowa ulicy Truskawkowej na os. Zakręzie 1 046 000,00 0,00 1 046 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 1 012 189,00 177 091,00 1 189 280,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 992 574,00 - 145 510,00 1 847 064,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 919,00 0,00 658 919,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 633 919,00 0,00 633 919,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Sowińskiego a ul. Okrzei 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 333 655,00 - 145 510,00 1 188 145,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 1 333 655,00 - 145 510,00 1 188 145,00 

 60019  Płatne parkowanie 250 000,00 0,00 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Budowa strefy płatnego parkowania w Wyszkowie - etap II 250 000,00 0,00 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 170 000,00 778 000,00 3 948 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 970 000,00 750 000,00 3 720 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 970 000,00 750 000,00 3 720 000,00 
   Zakup gruntów , budynków i budowli 2 970 000,00 750 000,00 3 720 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 28 000,00 228 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 28 000,00 228 000,00 
   Budowa przepompowni przy budynku komunalnym Na Skarpie 26 0,00 28 000,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11983



   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - 
wielorodzinnych. 200 000,00 0,00 200 000,00 

710   Działalność usługowa 10 790,92 17 000,00 27 790,92 
 71035  Cmentarze 0,00 17 000,00 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 
   Budowa wodociągu na cmentarzu komunalnym 0,00 17 000,00 17 000,00 
 71095  Pozostała działalność 10 790,92 0,00 10 790,92 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 790,92 0,00 10 790,92 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 10 790,92 0,00 10 790,92 

750   Administracja publiczna 368 100,00 0,00 368 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja instalacji c.o. w budynku biurowym Urzędu Miejskiego- etap II 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 26 100,00 0,00 26 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 100,00 0,00 26 100,00 
   Zakup i montaż serwera do obsługi sieci informatycznej w jednostce 26 100,00 0,00 26 100,00 
 75095  Pozostała działalność 342 000,00 0,00 342 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00 

   Dostępny samorząd -   zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakucyjnego, zakup i 
montaż tablicy dotykowej w alfabecie Braillea 72 000,00 0,00 72 000,00 

   Dostępny samorząd - remont pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja instalacji c.o. w budynku biurowym Urzędu Miejskiego- etap II 250 000,00 0,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 835 000,00 0,00 835 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup samochodu osobowego-oznakowanego segmentu C dla KPP w Wyszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 815 000,00 0,00 815 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11983



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

815 000,00 0,00 815 000,00 

   Zakup aparatu ciśnieniowego do samochodu VW Amarok dla OSP Gulczewo 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Rybno 800 000,00 0,00 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 300 000,00 35 000,00 1 335 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 400 000,00 35 000,00 435 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 35 000,00 435 000,00 
   Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Leszczydole Starym 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja hali sportowej przy szkole Podstawowej Nr 4 w Wyszkowie 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej Nr 5 - etap II 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Poprawa efektywności energetycznej  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wyszkowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Leszczydole 
Nowiny 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Lucynowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Wyszkowie 0,00 35 000,00 35 000,00 
 80104  Przedszkola  870 000,00 0,00 870 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00 
   Poprawa efektywności energetycznej budynku Przedszkola nr 7 870 000,00 0,00 870 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zaaranżowanie na terenie parku szkolnego I Liceum Ogólnokształcącego im. C.K. Norwida 
w Wyszkowie Klasy pod chmurką 30 000,00 0,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 84 000,00 0,00 84 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 84 000,00 0,00 84 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 84 000,00 0,00 84 000,00 

   Modernizacja bloku porodowego wraz z salą cięć oddziału ginekologiczno - położniczego 
w SPZZOZ w Wyszkowie 84 000,00 0,00 84 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 615 337,15 - 125 410,00 12 489 927,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11983



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 964 548,00 90 000,00 1 054 548,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 098,00 90 000,00 341 098,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Zakręzie - e. IV 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 146 550,00 0,00 146 550,00 
   System gospodarowania wodami opadowymi w Wyszkowie 99 548,00 90 000,00 189 548,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 713 450,00 0,00 713 450,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 713 450,00 0,00 713 450,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 981 106,00 0,00 981 106,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 106,00 0,00 981 106,00 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 380 000,00 0,00 380 000,00 
   Budowa oświetlenia w ulicy Bajkowej w Rybienku Nowym 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego ul. Sowińskiego w Wyszkowie 261 106,00 0,00 261 106,00 

   Wymiana starych opraw rtęciowych i sodowych na energooszczędne typu LED w 
sołectwach na terenie gminy Wyszków 300 000,00 0,00 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 669 683,15 - 215 410,00 10 454 273,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 000,00 - 5 000,00 1 070 000,00 
   Budowa napisu promującego miasto na Placu Miejskim 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa slipu do wodowania łodzi na nadbrzeżu rzeki BUG 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa wiaty rowerowej przy ulicy K. Skarżyńskiego 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Budowa wiaty w miejscowości Leszczydół Stary 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Modernizacja placu zabaw przy ulicy 11 Listopada w Wyszkowie 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Rozbudowa placu zabaw na osiedlu Prosta 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie placu zabaw we wsi  Rybno 410 000,00 0,00 410 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy ulicy Stefana Okrzei w ramach zadania "Kolej na park" 450 000,00 - 5 000,00 445 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 777 495,83 - 152 097,00 5 625 398,83 
   Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja ich skutków w Wyszkowie 5 777 495,83 - 152 097,00 5 625 398,83 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 917 187,32 - 58 313,00 2 858 874,32 
   Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja ich skutków w Wyszkowie 2 917 187,32 - 58 313,00 2 858 874,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11983



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

900 000,00 0,00 900 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany kotłów na paliwo stałe  900 000,00 0,00 900 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 628 747,53 0,00 628 747,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 000,00 0,00 198 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00 
   Poprawa infrastruktury WOK HUTNIK poprzez modernizację toalet 195 000,00 0,00 195 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy budynku WOK "HUTNIK" w Wyszkowie 3 000,00 0,00 3 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 430 747,53 0,00 430 747,53 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

430 747,53 0,00 430 747,53 

   Zabezpieczenie przeciwpożarowe i antywłamaniowe budynku kościoła pw. Matki Bożej 
Królowej Polski w Rybienku Leśnym 430 747,53 0,00 430 747,53 

926   Kultura fizyczna 1 615 459,00 20 000,00 1 635 459,00 
 92601  Obiekty sportowe 785 459,00 20 000,00 805 459,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 459,00 20 000,00 805 459,00 

   Modernizacja boiska Orlik 2012 w Gminie Wyszków ( ul. Gen. J. Sowińskiego 55) 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Modernizacja boiska piłkarskiego ze sztucznej nawierzchni na terenie WOSiR w 
Wyszkowie  0,00 10 000,00 10 000,00 

   Modernizacja krytej pływalni i hali sportowej WOSiR 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja skateparku w Wyszkowie - etap II 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Zagospodarowanie terenu na osiedlu Prosta - etap II. Budowa boiska wielofunkcyjnego na 
osiedlu Prosta w Wyszkowie 455 459,00 0,00 455 459,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 830 000,00 0,00 830 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00 
   Modernizacja krytej pływalni i hali sportowej WOSiR 830 000,00 0,00 830 000,00 

Razem 45 067 303,50 807 590,00 45 874 893,50 

 Przewodnicząca Rady  
Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11983



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/697/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji po zmianach Dział Rozdz. Treść Zmiana podmiotowej  przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki     

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 1 523 000,00   
921 92116 Biblioteki  1 700 000,00   

710 71095 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

   10 790,92 

801 80120 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych- Powiat Wyszkowski 

   30 000,00 

851 85111 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych - Szpital Powiatowy w Wyszkowie 

   84 000,00 

900 90026 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - Gmina Pułtusk 

   40 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Powiat Wyszkowski  

  15 000,00 

Ogółem 23 000,00 3 223 000,00 0,00 179 790,92 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   
  

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

   815 000,00 

754 75495 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-    287 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11983



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  200 000,00 2 605 000,00   

801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

 2 096 000,00  0,00 

801 80101 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

36 341,10   36 341,10 

801 80101 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

44 416,35   44 416,35 

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty   58 000,00   

801 80103 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

 176 000,00   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  12 800 000,00   

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 383,80   5 383,80 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

111 713,88   111 713,88 

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 100 000,00 2 350 000,00   

801 80149 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

 47 000,00   

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  2 500 000,00   

801 80150 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

 340 000,00   

801 80153 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

   56 033,59 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań    267 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11983



zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

852 85220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   107 000,00 

853 85395 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   20 000,00 

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  125 000,00   

855 85516 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

   700 000,00 

900 90095 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   60 000,00 

900 90095 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

   900 000,00 

900 90095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

   16 000,00 

921 92120 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

   200 000,00 

921 92120 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

   430 747,53 

921 92195 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   170 000,00 

926 92695 
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

   780 000,00 

Ogółem 497 855,13 23 097 000,00 0,00 5 006 636,25 
Ogółem dotacje 520 855,13 26 320 000,00 0,00 5 186 427,17 

 Przewodnicząca Rady  
Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11983


	UCHWAŁA NR LXII/697/23 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2023-11-07T11:46:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




